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Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  BORDADO CREATIVO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  18:00 - 20:00

Apellidos Nombre
0502A --- ---
0733F --- ---
FERNÁNDEZ  ENCINAR GEMMA
3845R --- ---
RODRIGUEZ VILELA LUCIA
VAZQUEZ LLANES MARIA SARAI
SUJATOVICH WILKIS AILÍN
ORALLO GARCIA ANA MARÍA
5499X  --- ---
FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ LUCÍA
INGELMO RAMOS ANA
GAREA BALDOMIR MARIA PAZ
RIVERA  CASTELO  CRUZ MARÍA 
OTERO FERNÁNDEZ Mª SOLEDAD
AREAN JORGE MARIA
CABRERA VENTURA DULCE
VILLANUEVA GONZÁLEZ ROSA
9792K --- ---
NOVO BARREIRO DIANA MARIA
4870T --- ---
DE LA RETA  GARIVOTO GABRIELA
GONZALEZ  GARCIA SARA
MEIJIDE RODRIGUEZ BEATRIZ
DÍAZ LÓPEZ MARGA
VARA  ORTIZ ANDREA 
OTERO  FERNÁNDEZ MARÍA TERESA 
LÓPEZ  QUINTANA PALOMA 
CARRASCO VILAZA CLAUDIA
BLANCO PILLADO BEATRIZ ELENA
TOVAR BOBO MARGARITA
GENDE CANDAL TANIA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  DIBUJO A LÁPIZ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  17:00 - 19:00

Apellidos Nombre
BLANCO PILLADO BEATRIZ ELENA
CABANA REGUEIRO MARÍA DEL CARMEN
5643Z --- ---
1532L --- ---
LÓPEZ  GÓMEZ MARIA CARMEN 
8317Y --- ---
FARIÑA PEDREIRA JUAN JOSÉ 
BERDIÑAS GARCÍA BERTA
FERNANDEZ RUIZ JAVIER
GUERREIRO PANTALEÓN ANA
DÍAZ LÓPEZ MARGA
TEIXEIRA RODRÍGUEZ PAULA
GARCIA BORRAJEROS MARÍA DE LAS ERMITAS
SANCHEZ GARCÍA Mª RUTH
NOVO CASAS M DEL PILAR
8404C --- ---
REIGOSA CASAS ANA
LIZANCOS  MORA LAURA
AMIGO CARRILLO PEDRO ANTONIO
CARRASCO VILAZA CLAUDIA
3412J --- ---
RODRIGUEZ VILELA LUCIA
INGELMO RAMOS ANA
OSUNA TORRON MARIA CONSUELO
NAVEIRA VELASCO CARMEN
MORENO SANCHEZ MARÍA CARMEN 
4239B --- ---
1733J --- ---
4870T --- ---
DE LA RETA  GARIVOTO GABRIELA
MEIJIDE RODRIGUEZ BEATRIZ
DOSIL  LÓPEZ ANA MARIA 
GARCÍA ROCA NICOLE

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  EN FORMA BAILANDO
Sector:   MAYORES Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
4163C --- ---
FERNANDEZ AVILA MARIA OTILIA
GOMEZ FERREIRO CARMEN
FERNÁNDEZ MORIS MARÍA ENCARNACIÓN
BELLO DOPICO Mª DOLORES
BARRAL ABAD MANUEL RAMÓN
MOURIÑO OTERO Mª CARMEN
CASTRO RECOUSO CARMEN
CASTRO RECOUSO ESPERANZA ISABEL 
VALENCIA  ZAMUDIO MARINA
COLMENARES  DURÁN JORAYMA MARIA 
BARBADILLO   MARÁN MARÍA JESÚS 
PERANDONES LOMBÓ LOURDES
CASTILLA RODRIGUEZ RICARDO
SÁNCHEZ SÁNCHEZ ROSA MARÍA
MARTINEZ  TAJES ROSA MARIA 
0589V --- ---
BLANCO SANMARTIN CONCHI
DIAZ  NUÑEZ MARIA DEL ROSARIO 
DE CASTRO  RODRIGUEZ SAMUEL 
9992C --- ---
PARADA FIAÑO CONCEPCIÓN 
ALVAREZ LOPEZ SOL
CASTRO  MARTÍNEZ ZULEMA 
LOPEZ LOPEZ JOSEFINA
GÓMEZ PÉREZ MARÍA DEL CARMEN
8956P --- ---
5969B --- ---
RODRIGUEZ  PETEIRO MARIA DEL CARMEN
0125H --- ---
4273L --- ---
9103Q --- ---
PÉREZ  VEGA SANTIAGO 
FERNÁNDEZ  CARNERO MARÍA DEL MAR 
FINEZ LÓPEZ MARIA PILAR
ECHEVARRIA DIAZ OLGA
PITA AGILDA ANTONIA
PAMPÍN MAQUIEIRA MARÍA DEL CARMEN 
FERNANDEZ VAZQUEZ CRISTINA
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Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  EN FORMA BAILANDO
Sector:   MAYORES Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
CABANA REGUEIRO MARÍA DEL CARMEN
CASTELO ABAD LUCIA
OREIRO BELLO ROSA MARIA 
RODRÍGUEZ  BURGOS ABEL 
3824Z --- ---
OCHOA PEDREIRA CRISTINA
CEIDE  RODRÍGUEZ ROSA MARÍA 
PRIETO GONZÁLEZ ENCINA
DELGADO  FERNÁNDEZ ANA MARÍA 
MORANDEIRA CARIDAD VIRGINIA 
SÁNCHEZ CAAMAÑO MARÍA PILAR

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  11:15 - 12:15

Apellidos Nombre
PITA AGILDA ANTONIA
PAMPÍN MAQUIEIRA MARÍA DEL CARMEN 
VARELA ROMERO CARMEN
4274M --- ---
VIGO ALONSO ANA ISABEL
PÉREZ  VEGA SANTIAGO 
PEREZ RAMA CARMEN
BLANQUER MOLLÁ ISABEL
LÓPEZ GARCÍA ANA MARÍA 
LÓPEZ CASTRO DOLORES
SALINAS BUJÁN MARIA SOLEDAD
MORENO SANCHEZ MARÍA CARMEN 
MARTINES MACEIRAS MARIA EMILIA
DIZ FREIRE PILAR
BLANCO GUARDADO MARIA
COLLAZO PÉREZ SUSANA
5653X --- ---
SANCHEZ  DIAZ CARMEN 
MENDEZ BREIJO OFELIA
4163C --- ---
FERNANDEZ AVILA MARIA OTILIA
VILLAR ZAPATA LUIS 
GARCÍA  GARCÍA BENEDICTA
CORREDOIRA CABANA BLANCA NIEVES 
1733J --- ---
LOPEZ RAMOS RAMONA
0165R  --- ---
SOTO GONZÁLEZ FÁTIMA 
FARIÑA POMBO Mª DOLORES
RAMOS GONZALEZ ESTHER
CABALLERO  STIVENS CELINA 
GAYOSO  VIQUEIRA GERARDO
MARTINEZ  TAJES ROSA MARIA 
BLANCO SANMARTIN CONCHI
DIAZ  NUÑEZ MARIA DEL ROSARIO 
AVILA  ABAD MARIA ISABEL
NUÑEZ VARELA NATIVIDAD 
GALÁN  CASCUDO MARÍA DE LOS ÁNGELES 
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Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  11:15 - 12:15

Apellidos Nombre
BRANDARIZ  RAMALLO MARIA CELIA
LÓPEZ  QUIROGA FERNANDA 
GÓMEZ PÉREZ MARÍA DEL CARMEN
DURAN GUDIÑO ALEXY COROMOTO 
LÓPEZ  BALBAS MARÍA TERESA 
FERNÁNDEZ MORIS MARÍA ENCARNACIÓN
PINTOS MORALES MARIA ANGELA
VALENCIA  ZAMUDIO MARINA
ROEL BELLÓN HERMINDA
GONZALEZ PEREZ NURIA
GUNTIN ARAUJO CELSA
REGUEIRO LÓPEZ CONCEPCIÓN
5446H --- ---
PRIETO GONZÁLEZ ENCINA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  LETTERING (8 A 12 AÑOS)
Sector:   INFANCIA Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  17:15 - 18:45

Apellidos Nombre
SEGADE MARIÑAS IRIA
SÁNCHEZ  MARTÍNEZ LUCÍA 
GÓMEZ  SEOANE ROI
VIEITES AROCA ELBA
BARREIRO GARCÍA AMANDA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
5162S --- ---
PEREZC IGLESIAS EVA MARIA 
LÓPEZ  QUINTANA PALOMA 
GALÁN  CASCUDO MARÍA DE LOS ÁNGELES 
PÉREZ  IGLESIAS PAULA MARÍA 
DIZ FREIRE PILAR
MURCIANO REDONDO DIANA
LOPEZ LOPEZ JOSEFINA
GÓMEZ PÉREZ MARÍA DEL CARMEN
MAYO CASTRO CARMEN
GÓMEZ  SÁNCHEZ ESTRELLA CARMEN
GONZALEZ  GOMEZ ELENA
VILORIA ALVAREZ MARIA ANGELES
GALÁN  MORENO CHELO
0987B --- ---
GALÁN  MORENO CLARA
6027N --- ---
VAL MARTÍNEZ PILAR
5653X --- ---
NIETO  GONZALEZ BERTA
DURAN GUDIÑO ALEXY COROMOTO 
8116B --- ---
MENDEZ BREIJO OFELIA
6524S --- ---
VAZQUEZ SANCHEZ CORONA
BELLO DOPICO Mª ROSARIO
RODRIGUEZ MELLA ELENA
PÉREZ ARAGÓN ROCÍO
CORREDOIRA CABANA BLANCA NIEVES 
PISO CALVIÑO MARTA
1733J --- ---
CORDEIRO  BRIÓN ESTEFANÍA
6791S --- ---
ARES LOPEZ JOSEFINA
ÁLVAREZ   PINTOS ANA
PINTOS MORALES MARIA ANGELA
RODRIGUEZ  PETEIRO MARIA DEL CARMEN
6487E --- ---
MANTEIGA SÁNCHEZ MARÍA BELÉN
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Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
4870T --- ---
CASTELO ABAD LUCIA
FERNÁNDEZ GONZÁLEZ DOLORES EUGENIA
8927L --- ---
3280K --- ---
CASTIÑEIRAS PÉREZ IRIA
GUERRA GARCÍA ANA
FARIÑA POMBO Mª DOLORES
FERNÁNDEZ  OROSA MAGIN 
GONZALEZ  GARCIA SARA
OREIRO BELLO ROSA MARIA 
MAROÑO CAL ANTONIO
2948W --- ---
TOVAR BOBO MARGARITA
LÓPEZ  VILLANUEVA LAURA
LOPEZ BOTANA CONSUELO
3824Z --- ---
PANETE FRAGA JUAN
GARRIDO MOREIRA SUSANA
1063J --- ---
GUNTIN ARAUJO CELSA
FERNÁNDEZ  DACOSTA CRISTINA 
REGUEIRO LÓPEZ CONCEPCIÓN
IGLESIAS VARELA BEATRIZ
CASTRO LOPEZ MARIA BEATRIZ
IGLESIAS VARELA ELENA MARÍA
CASTRO GARCIA ELVIRA
QUINTAS VILA MERCEDES
IGUAL AGUAS MARÍA CARMEN
AVILA  ABAD MARIA ISABEL
GALLEGO JASPE MARIA LUISA
FERNÁNDEZ CORTÉS ZAIDA
BELENGUER IGUAL LUCÍA
YANEZ BUSTILLOS AMPARO
5446H --- ---
VARELA ESTEVEZ RUTH
REGUEIRA  RODRÍGUEZ ANA
MARTINEZ  DIAZ MANUEL
6334L --- ---
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Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
RODRÍGUEZ HERMIDA MARÍA  
1421J --- ---
AWAD SERRANO SARA
ESTREMADOYRO  GIRALDO FLOR DE MARÍA 
COYA IGLESIAS MARGARITA
NUÑEZ VARELA NATIVIDAD 
BRANDARIZ  RAMALLO MARIA CELIA
ORDOÑEZ FEIJOO ANA
LÓPEZ  QUIROGA FERNANDA 
MARTINEZ PUJALTE MARIA LUISA
RODRIGUEZ SANCHEZ GLORIA
BARREIRO CEDEIRA MARÍA TERESA
ECHEVARRIA DIAZ OLGA
RUIZ SANCHEZ ANA MARIA
ETCHEVERS LEMUS Mª TERESA
CASTRO  MÉNDEZ ELISA
CARRO DÍAZ GEMA
BELLO DOPICO Mª DOLORES
BARRAL ABAD MANUEL RAMÓN
MOURIÑO OTERO Mª CARMEN
BUJAN ARES MIGUEL
BARBERO BARREIRO CRUZ
DOMINGUEZ  LOPEZ ROSA
IÑARRA DE PAZOS MARÍA DEL CARMEN 
FERNANDEZ CARNERO MONICA
BLANCO PILLADO BEATRIZ ELENA
VALENCIA  ZAMUDIO MARINA
GONZÁLEZ  VEIGA SANDRA
M  RODRIGUEZ SORAYA
VARELA ROMERO CARMEN
SUJATOVICH WILKIS AILÍN
VIDAL DIAZ MONICA
ZAMORA  CORIA PATRICIA 
1532L --- ---
CASCALES BRANDARIZ MARIA ISABEL
LÓPEZ  GÓMEZ MARIA CARMEN 
ROEL BELLÓN HERMINDA
GONZALEZ PEREZ NURIA
0589V --- ---
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Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
SANCHEZ PARDO BEATRIZ
FIGUEROA SALGUEIRO IRIA
BRAÑA SEIJAS MONICA
OCHOA PEDREIRA CRISTINA
LÓPEZ CASTRO DOLORES
CASTRO  MARTÍNEZ ZULEMA 
BERMÚDEZ GARROTE Mª ANTONIA
0165R  --- ---
CARAMÉS  MEDÍN. ESTHER
0125H --- ---
VIGO ALONSO ANA ISABEL
INGELMO RAMOS ANA
1451N --- ---
FOJO MARTÍNEZ CONCEPCIÓN 
GUERREIRO PANTALEÓN ANA
RODRÍGUEZ  CARRILLO PATRICIA 
RODRIGUEZ DIAZ Mª DE LOS ANGELES
TÁBOAS GONZÁLEZ SANDRA
DELGADO  FERNÁNDEZ ANA MARÍA 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  SWING
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
8956P --- ---
5969B --- ---
2642W --- ---
4304X --- ---
FERNANDEZ VAZQUEZ CRISTINA
9944Z --- ---
CARRASCO VILAZA CLAUDIA
CONDE HAZ CARLOS
DE LA IGLESIA DOSIL ANGELA
PEREZ LORENZO MARÍA
3412J --- ---
GONZALEZ PEREZ EUGENIA
0125H --- ---
4273L --- ---
M  RODRIGUEZ SORAYA
LLORET  CAULONGA SOFÍA 
RODRIGUEZ GOMEZ PATRICIA
VARELA BAARBEITO RAFAEL
FARIÑA LOPEZ LUCIA
3878M --- ---
BARBADILLO MARÁN MARÍA CONCEPCIÓN
9103Q --- ---
GOMEZ CAMPAÑA CASILDA MARIA
SÁNCHEZ  SÁNCHEZ TERESA
CASTRO QUINTAS SARA
MINGUEZ  JIMENO ELSA MARÍA
ARROJO LONGUEIRA ANA MARÍA
NAVEIRA VELASCO CARMEN
LOPEZ LOPEZ ADELA
0252Q --- ---
MACIAS  IGLESIAS MARIA
MUÑOZ OTERO MARIA PILAR
VAZQUEZ SANCHEZ CORONA
0502A --- ---
CABANA REGUEIRO MARÍA DEL CARMEN
FERNÁNDEZ GONZÁLEZ DOLORES EUGENIA
5643Z --- ---
BARBADILLO   MARÁN MARÍA JESÚS 
DOSIL  LÓPEZ ANA MARIA 
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  SWING
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
IGLESIAS VARELA BEATRIZ
IGLESIAS VARELA ELENA MARÍA
RUIZ DIEZ MARÍA CARMEN
RODRÍGUEZ  CARRILLO PATRICIA 
CEIDE  RODRÍGUEZ ROSA MARÍA 
AWAD SERRANO SARA
ESTREMADOYRO  GIRALDO FLOR DE MARÍA 
MADRID PEÑA CONCEPCION
MURCIANO REDONDO DIANA
RODRIGUEZ SANCHEZ GLORIA
LOPEZ LOPEZ JOSEFINA
GALÁN  MORENO CLARA
6027N --- ---
BELLO DOPICO Mª ROSARIO
CASTIÑEIRAS PÉREZ IRIA
FERNÁNDEZ  OROSA MAGIN 
VIDAL DIAZ MONICA
MARTINEZ  TAJES ROSA MARIA 
MAROÑO  PONTE ADORACIÓN 
DELGADO  FERNÁNDEZ ANA MARÍA 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  TALLER DE CALCETA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  17:15 - 19:15

Apellidos Nombre
3358F --- ---
RAMOS MOJÓN MARÍA BENITA
MEIJIDE RODRIGUEZ BEATRIZ
REGUEIRA  TORRES OLGA
SPADORCIA SANCHEZ GIANNA 
5162S --- ---
EXPÓSITO  MERA PAULA
MARTÍNEZ  DÍAZ PAULA
LÓPEZ  BALBAS MARÍA TERESA 
FREITAKAITE  --- EVELINA
PAMPÍN MAQUIEIRA MARÍA DEL CARMEN 
VIGO ALONSO ANA ISABEL
OREIRO BELLO ROSA MARIA 
VEGA RODRÍGUEZ TERESA
RIVERA  CASTELO  CRUZ MARÍA 
MUIÑO SAAVEDRA PABLO
VALIÑO VAZQUEZ CONSUELO
YANEZ BUSTILLOS AMPARO
REGUEIRA  RODRÍGUEZ ANA
RODRÍGUEZ HERMIDA MARÍA  
PARADA FIAÑO CONCEPCIÓN 
PALACIO DE SANCHEZ PETRA
MANTEIGA SÁNCHEZ MARÍA BELÉN
RODRIGUEZ VILELA LUCIA
GONZALEZ  GARCIA SARA
FERNÁNDEZ  CARNERO MARÍA DEL MAR 
FERNÁNDEZ CORTÉS ZAIDA
SÁNCHEZ CAAMAÑO MARÍA PILAR
MAROÑO  PONTE ADORACIÓN 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  TALLER DE COCINA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  17:00 - 19:00

Apellidos Nombre
6395B --- ---
GARCÍA ÁLVAREZ ANTONIO
AMIGO CARRILLO PEDRO ANTONIO
DE ALMEIDA HOCHMULLER ROSA MARIA
7049Q --- ---
AMADO AMADO MARIA VICTORIA
CASCALES BRANDARIZ MARIA ISABEL
1451N --- ---
CABALLERO  STIVENS CELINA 
GAYOSO  VIQUEIRA GERARDO
RICO GARCIA CONCEPCIÓN 
6559Z --- ---
FIGUEIRIDO DÍAZ MANUEL
MUIÑO SAAVEDRA PABLO
6318P --- ---
DOSIL  LÓPEZ ANA MARIA 
DIZ CASAL CARMELA
VALIÑO VAZQUEZ CONSUELO
FERNANDEZ LOPEZ FERNANDO ALONSO
VILLAR RODRIGUEZ MARTA
SÁENZ DE LAFUENTE  VALLE Mª DEL CARMEN 
VARA  ORTIZ ANDREA 
3011T --- ---
RODRIGUEZ VAZQUEZ CARMEN
DEL PALACIO HERNANDEZ MARIA JOSÉ
PÉREZ  IGLESIAS PAULA MARÍA 
PARCERO GARCÍA PILAR
FREIRE SIERRA MARIA GEMA 
PÉREZ SANCHEZ MANUELA
FERNANDEZ VAZQUEZ CRISTINA
3845R --- ---
RAMOS MOJÓN MARÍA BENITA
3824Z --- ---
MINGUEZ  JIMENO ELSA MARÍA
5446H --- ---
REGUEIRA  TORRES OLGA
SPADORCIA SANCHEZ GIANNA 
ALVAREZ LOPEZ SOL
VIDAL IGLESIA ANASTASIO
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Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  TALLER DE COCINA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  17:00 - 19:00

Apellidos Nombre
BAAMONDE MARTINEZ CONCEPCION
DIZ FREIRE PILAR
GONZALEZ  GOMEZ ELENA
MUÑOZ OTERO MARIA PILAR
RUIZ SANCHEZ ANA MARIA
RAMOS GONZALEZ ESTHER
RIVERA  CASTELO  CRUZ MARÍA 
OSUNA TORRON MARIA CONSUELO
BLANCO SANMARTIN CONCHI
CASTRO LOPEZ MARIA BEATRIZ
REGUEIRA  RODRÍGUEZ ANA
MAROÑO  PONTE ADORACIÓN 
GENDE CANDAL TANIA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  TALLER DE MEMORIA 
(INICIACIÓN)

Sector:   MAYORES Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
1451N --- ---
PANETE FRAGA JUAN
AREAN JORGE MARIA
MERA ALONSO MARÍA ENGRACIA 
PÉREZ  VEGA SANTIAGO 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  TALLER DE MEMORIA 
(MEDIO)

Sector:   MAYORES Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  11:00 - 12:00

Apellidos Nombre
FOJO MARTÍNEZ CONCEPCIÓN 
RAMOS GONZALEZ ESTHER
PUJALTE GOMEZ MARIA LUISA
2078W --- ---
MERA ALONSO MARÍA ENGRACIA 
FERNÁNDEZ MORIS MARÍA ENCARNACIÓN
PALACIO DE SANCHEZ PETRA
DE ALMEIDA HOCHMULLER ROSA MARIA
BERDIÑAS GARCÍA BERTA
4266D --- ---
ECHEVARRIA IÑIGO MARIA JOSEFA
BLANQUER MOLLÁ ISABEL
BELLO DOPICO Mª DOLORES
BARRAL ABAD MANUEL RAMÓN
MOURIÑO OTERO Mª CARMEN
CASCALES BRANDARIZ MARIA ISABEL
CABALLERO  STIVENS CELINA 
VEGA RODRÍGUEZ TERESA
SÁNCHEZ CAAMAÑO MARÍA PILAR
RODRIGUEZ DIAZ Mª DE LOS ANGELES

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  USO Y MANEJO DE MÓVIL 
ANDROID

Sector:   MAYORES Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
RUIZ DIEZ MARÍA CARMEN
CEIDE  RODRÍGUEZ ROSA MARÍA 
RODRIGUEZ  ARMESTO JOSE LUIS 
MAYO CASTRO CARMEN
ARAUJO VAZQUEZ JULIA
BARREIRO  LOPEZ CELIA 
DIAZ SANCHEZ PURIFICACION
FOJO MARTÍNEZ CONCEPCIÓN 
SÁNCHEZ SÁNCHEZ ROSA MARÍA
6318P --- ---
6334L --- ---
LOPEZ LOPEZ ADELA
1421J --- ---
PARRA CASTELO JULIA
MACIAS  IGLESIAS MARIA
PEREDA GÓMEZ CARMEN
SOBRINO RODRIGUEZ MARIA VICTORIA
DE ALMEIDA HOCHMULLER ROSA MARIA
LÓPEZ  GÓMEZ MARIA CARMEN 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
BLANCO FERNÁNDEZ MARINA
0165R  --- ---
BUJAN ARES MIGUEL
BARBERO BARREIRO CRUZ
DOMINGUEZ  LOPEZ ROSA
LAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL
IÑARRA DE PAZOS MARÍA DEL CARMEN 
FERNANDEZ CARNERO MONICA
FREIRE SANTA CRUZ JUAN JOSE
GONZÁLEZ  VEIGA SANDRA
MARTÍNEZ  SANTOS MARÍA LORENA
GRANDIO  BESTILLEIRO MARÍA ISABEL 
DE LA RETA  GARIVOTO GABRIELA
VARELA BARCIA M DEL PILAR
PALMA  POZO MARÍA JOSEFINA 
GARCIA BRAVO CUCA
SANZ ANTELO MONICA 
LOPEZ RODRIGUEZ EVA
VIDAL DIAZ MONICA
ZAMORA  CORIA PATRICIA 
VAZQUEZ ROEL NATALIA
ROEL BELLÓN HERMINDA
1264L --- ---
FERNÁNDEZ  CARNERO MARÍA DEL MAR 
GONZALEZ PEREZ NURIA
SANCHEZ PARDO BEATRIZ
EDREIRA MIRAGAYA ADELINA Mª
FIGUEROA SALGUEIRO IRIA
BRAÑA SEIJAS MONICA
RODRÍGUEZ  CARRILLO PATRICIA 
OCHOA PEDREIRA CRISTINA
VÁZQUEZ  SALINAS LUCÍA VÁZQUEZ
PARRA CASTELO JULIA
OTERO  FERNÁNDEZ MARÍA TERESA 
GALLEGO AVILÉS PATRICIA
4239B --- ---
MADRID PEÑA CONCEPCION
PEREZC IGLESIAS EVA MARIA 
LÓPEZ  QUINTANA PALOMA 
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Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
GALÁN  CASCUDO MARÍA DE LOS ÁNGELES 
MURCIANO REDONDO DIANA
PEREDA GÓMEZ CARMEN
GONZALEZ  GOMEZ ELENA
VILORIA ALVAREZ MARIA ANGELES
GALÁN  MORENO CHELO
GALÁN  MORENO CLARA
PRADO PEREZ MARIA TERESA
BERMÚDEZ GARROTE Mª ANTONIA
6027N --- ---
NIETO  GONZALEZ BERTA
PITA AGILDA ANTONIA
LAGO  TATO MARÍA DEL CARMEN
BELLO DOPICO Mª ROSARIO
PÉREZ ARAGÓN ROCÍO
PISO CALVIÑO MARTA
CORDEIRO  BRIÓN ESTEFANÍA
CARAMÉS  MEDÍN. ESTHER
ÁLVAREZ   PINTOS ANA
PINTOS MORALES MARIA ANGELA
6487E --- ---
MANTEIGA SÁNCHEZ MARÍA BELÉN
CASTELO ABAD LUCIA
GONZALEZ PEREZ MARIA  
CASTIÑEIRAS PÉREZ IRIA
GUERRA GARCÍA ANA
FERNÁNDEZ  OROSA MAGIN 
MAROÑO CAL ANTONIO
TOVAR BOBO MARGARITA
LÓPEZ  VILLANUEVA LAURA
LOPEZ BOTANA CONSUELO
GUERREIRO PANTALEÓN ANA
6559Z --- ---
GARRIDO MOREIRA SUSANA
GUNTIN ARAUJO CELSA
FERNÁNDEZ  DACOSTA CRISTINA 
REGUEIRO LÓPEZ CONCEPCIÓN
CASTRO LOPEZ MARIA BEATRIZ
GALLEGO JASPE MARIA LUISA
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Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
FERNÁNDEZ CORTÉS ZAIDA
VARELA ESTEVEZ RUTH
0252Q --- ---
NOVO CASAS M DEL PILAR
COYA IGLESIAS MARGARITA
PÉREZ  IGLESIAS PAULA MARÍA 
MAYO CASTRO CARMEN
PARCERO GARCÍA PILAR
COLLAZO PÉREZ SUSANA
SANCHEZ  DIAZ CARMEN 
BARREIRO CEDEIRA MARÍA TERESA
CASTRO  MÉNDEZ ELISA
8956P --- ---
GARCÍA  GARCÍA BENEDICTA
CORREDOIRA CABANA BLANCA NIEVES 
RODRIGUEZ  PETEIRO MARIA DEL CARMEN
4273L --- ---
M  RODRIGUEZ SORAYA
FARIÑA POMBO Mª DOLORES
SUJATOVICH WILKIS AILÍN
1532L --- ---
GAYOSO  VIQUEIRA GERARDO
6318P --- ---
IGLESIAS VARELA BEATRIZ
IGLESIAS VARELA ELENA MARÍA
LÓPEZ CASTRO DOLORES
PRIETO GONZÁLEZ ENCINA
RODRIGUEZ DIAZ Mª DE LOS ANGELES

Soporte documental para consulta pública


